

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2022

aruandeaasta lõpp: 31.12.2022

ärinimi: Osaühing Viru Meistrid

registrikood: 10744196

tänav ja maja number: Vanamõisa tee 16

küla: Vanamõisa küla

vald: Saue vald

maakond: Harju maakond

postisihnumber: 76407

telefon: +372 58895594

e-posti aadress: virumeistrid@virumeistrid.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	8
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 4 Varud	9
Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	10
Lisa 6 Materiaalsed põhivarad	10
Lisa 7 Kasutusrent	11
Lisa 8 Võlad ja ettemaksed	12
Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad	12
Lisa 10 Osakapital	13
Lisa 11 Müügitulu	13
Lisa 12 Tööjõukulud	13
Lisa 13 Seotud osapooled	13
Aruande allkirjad	14

Tegevusaruanne

OÜ Viru Meistrid on asutatud 2001. a.

Ettevõtte põhitegevusala on kütteseadmete müük ning klaasfassaadide, klaaspakettide, aknaklaaside ning uste ja akende paigaldus ning muud antud valdkonna järeltööd.

OÜ Viru Meistrid müügitulu oli 2022.a 735 075 eurot (2021: 608 392 eurot). Majandustegevuse tulemusel kujunes 2022. aastal kasum 15 883 eurot.

OÜ-s Viru Meistrid töötas 2022. a keskmiselt 3 töötajat ja tööjõukulud moodustasid kokku 33 541 eurot.

2023 a jätkatakse majandustegevust tavapärastes valdkondades.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	87 502	36 585	2
Nõuded ja ettemaksed	62 523	43 793	3
Varud	111 364	81 867	4
Kokku käibevarad	261 389	162 245	
Põhivarad			
Nõuded ja ettemaksed	40 000	65 000	3
Materiaalsed põhivarad	3 122	5 350	6
Kokku põhivarad	43 122	70 350	
Kokku varad	304 511	232 595	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	101 169	45 135	8
Kokku lühiajalised kohustised	101 169	45 135	
Kokku kohustised	101 169	45 135	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 560	2 560	10
Kohustuslik reservkapital	256	256	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	184 643	156 737	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	15 883	27 907	
Kokku omakapital	203 342	187 460	
Kokku kohustised ja omakapital	304 511	232 595	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2022	2021	Lisa nr
Müügitulu	735 075	608 392	11
Muud äritulud	25 799	1 451	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-702 219	-557 097	
Mitmesugused tegevuskulud	-6 109	-4 633	
Tööjõukulud	-33 541	-18 683	12
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-2 228	-1 342	
Muud ärikulud	-896	-181	
Ärikasum (kahjum)	15 881	27 907	
Muud finantstulud ja -kulud	2	0	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	15 883	27 907	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	15 883	27 907	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Viru Meistrid 2022.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad rahandusministri määrusega kehtestatud Raamatupidamise Toimikonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes. Raamatupidamise aastaaruande koostamine nõuab hinnangute andmist. Need hinnangud põhinevad aktuaalsel informatsioonis osaühingu seisundist ning kavatsustest ja riskidest raamatupidamise aastaaruande koostamise kuupäevaga.

Osaühingu kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeem nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes ning hõlmab perioodi 01.01.2022-31.12.2022

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud EL valuutakursid. Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustised ning välisvaluutas fikseeritud mittemonetaarsed varad ja –kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate EL valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksud

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuded ostjate vastu on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summatest seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arved eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 192 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 192 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku varana (varude koosseisus) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike varade üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuludid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita. Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate

amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse antud objekti soetusmaksumuses perioodi jooksul, mis on vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 192 EUR

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Transpordivahendid	3-4 aastat
Arvutid ja arvutisüsteemid	2,5 aastat
Muud masinad ja seadmed	5 aastat
muu materiaalne põhivara	5 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõtte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõtte lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustus, kohustuse realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Juhul, kui teatud kuluga seotud tulud ei ole otseselt identifitseeritavad, kasutatakse kulude kajastamiseks ligikaudseid meetodeid. Näiteks materiaalse põhivara objekti soetamisega seotud kulutused kajastatakse kuluna objekti kasuliku eluea jooksul (amortisatsioonikuluna). Kulutused, mis tõenäoliselt ei genereeri tulusid, kajastatakse kuluna nende toimumise hetkel.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Alates 1. jaanuarist 2019 kohaldus regulaarselt makstavatele dividendidele madalam maksumäär 14% ehk 14/86 dividendide netosummast. 2020. a rakendati madalamat maksumäära 1/3 2018. aastal ja 1/3 2019. aastal väljamakstud dividendidelt. Residendist äriühing saab alates 2021. aastast rakendada madalamat maksumäära kolme eelneva aasta keskmise maksustatud dividendi väljamakse ulatuses (s.o. 2023 aastal 2022, 2021 ja 2020 aasta väljamaksetelt).

Nimetatud määra ületav osa maksustatakse tavamääraga, milleks on maksumäär 20% ehk 20/80 dividendide netosummast. Füüsilisest isikust omaniku dividendide väljamaksest, millele on rakendatud madalam maksumäär, peetakse kinni tulumaks 7%.

Seotud osapooled

OÜ Viru Meistrid aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- a. omanikke (e. tegev- ja kõrgemat juhtkonda)
- b. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Bilansipäevajärgsed sündmused.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipäeva ja aruande koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaaruandes avalikustatud.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
Arvelduskontod	87 502	36 585
Kokku raha	87 502	36 585

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2022	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Nõuded ostjate vastu	10 800	10 800		
Ostjatelt laekumata arved	10 800	10 800		
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded		0		5
Laenunõuded	65 000	25 000	40 000	
Ettemaksed	676	676		
Tulevaste perioodide kulud	676	676		
Kasutusrendi 1. sisse makse	9 458	9 458		
Muud nõuded	16 589	16 589		
Kokku nõuded ja ettemaksed	102 523	62 523	40 000	

	31.12.2021	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Nõuded ostjate vastu	15 693	15 693		
Ostjatelt laekumata arved	15 693	15 693		
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	230	230		5
Laenunõuded	90 000	25 000	65 000	
Ettemaksed	429	429		
Tulevaste perioodide kulud	429	429		
kasutusrendi 1. sisse makse	1 972	1 972		
Muud nõuded	469	469		
Kokku nõuded ja ettemaksed	108 793	43 793	65 000	

Lisa 4 Varud

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
Müügiks ostetud kaubad	108 549	81 624
Müügiks ostetud kaubad	108 549	81 624
Ettemaksed varude eest	2 815	243
Ettemaksed varude eest	2 815	243
Kokku varud	111 364	81 867

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2022		31.12.2021	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks		899		0
Üksikisiku tulumaks		1 419		42
Sotsiaalmaks		3 293		802
Töötuskindlustusmaksed		233		54
Ettemaksukonto jääk	0		230	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad		5 844	230	898

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

						Kokku
	Transpordivahendid	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
31.12.2020						
Soetusmaksumus	3 960	2 578	349	6 887	4 134	11 021
Akumuleeritud kulum	-3 427	-1 927	-52	-5 406	-3 727	-9 133
Jääkmaksumus	533	651	297	1 481	407	1 888
Ostud ja parendused		3 295		3 295	1 509	4 804
Muud ostud ja parendused		3 295		3 295	1 509	4 804
Amortisatsioonikulu	-291	-646	-35	-972	-370	-1 342
31.12.2021						
Soetusmaksumus	3 960	5 873	349	10 182	5 643	15 825
Akumuleeritud kulum	-3 718	-2 573	-87	-6 378	-4 097	-10 475
Jääkmaksumus	242	3 300	262	3 804	1 546	5 350
Amortisatsioonikulu	-242	-1 505	-35	-1 782	-446	-2 228
31.12.2022						
Soetusmaksumus	3 960	5 873	349	10 182	5 643	15 825
Akumuleeritud kulum	-3 960	-4 078	-122	-8 160	-4 543	-12 703
Jääkmaksumus	0	1 795	227	2 022	1 100	3 122

Lisa 7 Kasutusrent (eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	2022	2021
Kasutusrendikulu	1 484	3 922
Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest		
	31.12.2022	31.12.2021
12 kuu jooksul	3 603	4 005
1-5 aasta jooksul	13 551	15 394

1. Kasutusrendi lepingu algus: 2019
 Kasutusrendi lepingu lõpp: 2024
 Finantseerija: Swedbank Liising AS
 Inress: 2,49%
 vara maksumus 31 333 eurot
 kasutusrendi 1. sissemakse 3 538 eur
 lepinguline jääkmaksumus: 7 833 eur
 Leping lõpetatud 2022

2. Kasutusrendi lepingu algus: 2022
 Kasutusrendi lepingu lõpp: 2027
 Finantseerija: SEB Liising AS
 Inress: 2,45%+ 3 kuu euribor
 vara maksumus 41 416 eurot
 kasutusrendi 1. sissemakse 10 354 eur
 lepinguline jääkmaksumus: 12 424 eur

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2022	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	34 295	34 295	
Võlad töövõtjatele	7 899	7 899	
Maksuvõlad	5 844	5 844	5
Muud võlad	427	427	
Muud viitvõlad	427	427	
Saadud ettemaksed	52 704	52 704	
Muud saadud ettemaksed	52 704	52 704	
Kokku võlad ja ettemaksed	101 169	101 169	

	31.12.2021	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	24 277	24 277	
Võlad töövõtjatele	2 480	2 480	
Maksuvõlad	898	898	5
Muud võlad	916	916	
Muud viitvõlad	916	916	
Saadud ettemaksed	16 564	16 564	
Muud saadud ettemaksed	16 564	16 564	
Kokku võlad ja ettemaksed	45 135	45 135	

Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
Tingimuslikud kohustised		
Võimalikud dividendid	160 421	147 715
Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt	40 105	36 929
Kokku tingimuslikud kohustised	200 526	184 644

Dividendide väljamaksmisel kaasneb tulumaksukulu. Alates 1. jaanuarist 2019 kohaldub regulaarselt makstavatele dividendidele madalam maksumäär 14% ehk 14/86 dividendide netosummast. Alates 2021. aastast leitakse madalama määraga maksustatav kasum väljamakse aastale eelneva kolme aasta keskmise maksustatud dividendi väljamakse ulatuses. Nimetatud määra ületav osa maksustatakse tavamääraga, milleks on maksumäär 20% ehk 20/80 dividendide netosummast. Ettevõtte ei ole aruandeperioodile eelneval kolmel aastal dividendide väljamakseid teinud, seega kogu dividenditulu kuulub maksustatamisele tavamääraga. Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31.12.2022 moodustas 200 526 eurot. Bilansipäeva seisuga eksisteerinud jaotamata kasumist on omanikele võimalik dividendidena välja maksta 160 421 eurot ning dividendide väljamaksmisega kaasneks dividendide tulumaks summas 40 125 eurot.

Lisa 10 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
Osakapital	2 560	2 560
Osade arv (tk)	2 560	2 560

Lisa 11 Müügitulu

(eurodes)

	2022	2021
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	735 075	608 392
Kokku müügitulu	735 075	608 392
Müügitulu tegevusalade lõikes		
43341 Aknaklaaside jm klaaselementide paigaldus	35 104	23 360
47991 Jaemüük	699 971	583 592
Muu	0	1 440
Kokku müügitulu	735 075	608 392

Lisa 12 Tööjõukulud

(eurodes)

	2022	2021
Palgakulu	-33 541	-13 342
Sotsiaalmaksud	-8 771	-5 183
Kulud puhkusereservi moodustamiseks	0	-158
Kokku tööjõukulud	-42 312	-18 683
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	3	2

Lisa 13 Seotud osapooled

(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2022	2021
Arvestatud tasu	8 869	6 278

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.06.2023

Osaühing Viru Meistrid (registrikood: 10744196) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
STEN LAANE	Juhatuse liige	30.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2022
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	184 643
Aruandeaasta kasum (kahjum)	15 883
Kokku	200 526

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Muu jaemüük väljaspool kauplusi, kioskeid ja turge	47991	699971	95.22%	Jah
Värvimine ja klaasimine	43341	35104	4.78%	Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Heidi Lumi-Laane	47305182216	Aespa alevik, Kohila vald, Rapla maakond, Eesti	384 EUR (Lihtomand)
Kuido Ott	36804152224		2176 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 58895594
E-posti aadress	virumeistrid@virumeistrid.ee